
 

Na temelju članka 55. Statuta Grada Koprivnice («Glasnik Grada Koprivnice» broj 4/09., 

1/12., 1/13. i 3/13. – pročišćeni tekst), zamjenik koji obnaša dužnost gradonačelnika Grada 

Koprivnice dana 13. lipnja 2016. godine, donio je  

 

 

ZAKLJUČAK 

o zaključenju Aneksa Ugovora br. 144/16. 

 

 

I. 

 

Zaključuje se Aneks Ugovora br. 144/16. KLASA: 602-02/16-01/0013, URBROJ: 

2137/01-04/5-16-21, od 26. travnja 2016. godine, između Grada Koprivnice i IC 

ARTPROJEKT d.o.o. iz Varaždina, a koji se nalazi u prilogu i čini sastavni dio ovog 

Zaključka.  

 

 

 

II. 

 

Aneksom Ugovora iz točke I. ovog Zaključka, produžuje se rok izvršenja izrade 

projektne dokumetnacije – glavnog projekta poboljšanja energetske učinkovitosti  OŠ „Braća 

Radić” Koprivnica.  

 

 

 

KLASA: 602-01/16-01/0013 

URBROJ: 2137/01-04-01/2-16-27 

Koprivnica, 13. lipnja 2016.  

 

 

ZAMJENIK KOJI OBNAŠA  

DUŽNOST GRADONAČELNIKA:  

 

Mišel Jakšić, dipl. oec. 

 

 



OBRAZLOŽENJE 

 

 

 GRAD KOPRIVNICA i IC ARTPROJEKT d.o.o. iz Varaždina sklopili su Ugovor br. 144/16 
o izradi projektne dokumentacije – glavnog projekta poboljšanja energetske učinkovitosti  zgrade 

Osnovne škole „Braća Radić” Koprivnica. Člankom 8. navedenog ugovora ukupni rok za izradu 

projektne dokumentacije iznosi 30 dana.  
 Projektant IC ARTPROJEKT d.o.o. iz Varaždina obratio se Gradu Koprivnici i zatražio 

produljenje roka navodeći slijedeće razloge: 

- usuglašavanje projektnog zadatka s ciljem identifikacije primjerenih mjera energetske 
učinkovitosti, 

- provjera i usuglašavanje projektnog zadatka. 

 Zahtjev je dan na raspravljanje članovima Stručnog tima za nadzor i savjetovanje (izrada 

projektne dokumentacije – glavnog projekta poboljšanja energetske učinkovitosti  OŠ „Braća Radić” 
Koprivnica)čije je zadaća provedba nadzora i savjetovanja u svim fazama izvršenja Ugovora br. 

144/16, a posebno otklanjanje nejasnoća i davanje smjernica za stručno (energetski učinkovito), 

primjereno, kvalitetno i pravodobno izvršenje usluge izrade projektne dokumentacije - glavnog 
projekta poboljšanja energetske učinkovitosti objekta Osnovne škole „Braća Radić“ Koprivnica. 

 Kako je kvaliteta izvršenja usluge jedan od bitnih elemenata, članovi Stručnog tima zaključili 

su da je zahtjev opravdan i da se može produljiti rok izrade. Stoga su predložili izmjenu članka 8. 
Ugovora br. 144/16. na način da je rok izrade Idejnog rješenja 50 dana od dana potpisivanja Ugovora, 

a da je izrada Glavnog projekta, Troškovnika, Proračuna i ostalih potrebnih elemenata najviše 10 dana 

od dana pismene potvrde Naručitelja odabranog idejnog rješenja. Za utvrđivanje novog roka izrade 

idejnog rješenja potrebno je sklopiti aneks ugovora. 
 

Sukladno svemu navedenom predlaže se zamjeniku gradonačelnika koji obnaša dužnost 

gradonačelnika gosp. Mišelu Jakšiću, dipl. oec. donošenje Zaključka o zaključenju Aneksa Ugovora 
br. 144/16.  

 

 

 

Nositelj izrade i predlagatelj akta: 

 

UPRAVNI ODJEL ZA DRUŠTVENE DJELATNOSTI  

I EUROPSKE POSLOVE 

 

Pročelnik: 

Darko Ledinski, prof. 

 


